T-SHIRT

A/B

Navy / Royal Blue

(NYRB)

RIVERPTK

TALLAS/Size

EU 5-6 3XS 2XS

Ancho 38 cm 42 cm

60 cm

39 cm

Largo 68 cm 78 cm

Graphite / Red
(GFRD)

KID RIVER PANTS

Pantalones de chandal de nifio con cintura elastica, cordén, bolsillos, cremallera del bajo
y ribete en contraste. Disponible en 2 colores y desde la talla 5/6 afios hasta la S. Para tallas
mas grandes consultar la REF: RIVERPTA. Este pantalén de chandal forma parte de un chandal
deportivo para nifio. Para mirar las tallas en sudaderas de chandal a juego, consultar la REF:
RIVERSWK.

Caracteristicas:

Cintura elastica con cordén ajustable a tono.

Cordon, bolsillos, ribete lateral y cremallera del bajo en contraste.
290 g/m? aprox.

65% Poliéster / 35% Algodén

65% Poliéster / 35% Algoddn. Gramaje: 290 gr.

@Cajamox 25 X 5 ®

DPaquete/Pack 1

XS S
52 cm
100 cm

47 cm
88 cm
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